
Jan Birke podal trestní oznámení na neznámého pachatele z důvodu vyhrožování - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 11 Říjen 2016 08:08

V pondělí v odpoledních hodinách podal starosta Náchoda Jan Birke trestní oznámení na
neznámého pachatele z důvodu vyhrožování. Podle jeho slov už překročilo únosnou mez.

           {jathumbnail off}  

"Hlavním důvodem je výrok uveřejněný na sociální síti, který vybízí k mé "likvidaci". To už je pro
mě i mou rodinu nepřípustné a praktiky tohoto typu nemají podle mého názoru v naší zemi co
dělat. Domnívám se, že je na čase, aby se šéf hnutí ANO zamyslel nad svou rétorikou, plnou
neustálého podněcování k nesnášenlivosti ve společnosti, výroky o korupčnících a zlodějích,
které mohou některé lidi motivovat až k takovýmto zoufalým výrokům. Osobně doufám, že
nepřerostou v činy! Nabídnutou policejní ochranu jsem prozatím odmítl, další podrobnosti v tuto
chvíli nemohu sdělovat z důvodu probíhajícího vyšetřování," uvedl Jan Birke.

               

 1 / 1


